
BusMaps

Bus 54 อู่พระราม 9 - ดินแดง;Rama 9 - Dindaeng Go to website

Direction
อู่พระราม9;Bus Depot Rama 9 — 
ศูนย์อีซูซุถนนเทียมร่วมมิตร;Izuzu Show Room (Thien Ruam 
Mit Road)

54 stops

Open route schedule

อู่พระราม9;Bus Depot Rama 9

สำนักงานใหญ่ ขสมก.;Bmta Headquarter

ตรงข้าม รร.เตรียมอุดมฯ รัชดา;Triamudomsuksapattanakarn 
Ratchada School

โรงแรมดิเอมเมอรัล;The Emerald Hotel

สถานีดับเพลิงห้วยขวาง,สาธารณสุข 52;Fire station (Huay 
Khwang)

ตลาดห้วยขวางหลังโรงเรียนสามเสนนอก;Huai Khwang Mar-
ket

ธนาคารกรุงไทยสาขาห้วยขวาง;Krungthai Bank Huay Kwang 
Branch

หอนาฬิกาห้วยขวาง;Huay Kwang Clock tower

ตรงข้ามทีวีซีคอนโดมิเนียม;Tvc Condominium (Opposite)

ตรงข้ามวัดพรหมวงศาราม;Wat Phrom Wong Saram (Oppo-
site)

ดีดีทาวเวอร์;Dd Tower

ซอยประชาสงเคราะห์ 16-18;Soi Prachasongkro 16-18

พร้อมพรรณ;Prompan

ตรงข้ามศูนย์บริการสาธารณสุข 4;Public Health Center 4

ตรงข้ามโรงเรียนวิชูทิศ;Wichutit School (Opposite)

ตรงข้ามตลาดดินแดง;Dindaeng Market (Opposite)

ตรงข้ามสำนักงานเคหะดินแดง;Dindaeng Housing Office 
(Opposite)

Route schedule
อู่พระราม9;Bus Depot Rama 9 — 
ศูนย์อีซูซุถนนเทียมร่วมมิตร;Izuzu Show Room (Thien Ruam 
Mit Road)

Monday 00:00

Tuesday 00:00

Wednesday 00:00

Thursday 00:00

Friday 00:00

Saturday 00:00

Sunday 00:00

Route info

Direction: อู่พระราม9;Bus Depot Rama 9

Stops: 54

Trip Duration: 1 hour 43 min

https://busmaps.com/en/thailand/public_transit-line-54-3577714982-1041408677
https://busmaps.com/en/thailand/public_transit-line-54-3577714982-1041408677
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ประชาสงเคราะห์2;Pracha Songkhro 2

แฟลตดินแดง(ป้าย1);Dindaeng Housing (Stop.1)

แฟลตดินแดง(ป้าย2);Dindaeng Housing (Stop.2)

ตรงข้าม รร.พิบูลประชาสรรค์;Piboonprachasan School (Op-
posite)

ตลาดศรีวานิช;Sriwanit Market

ตรงข้ามซอยรางน้ำ;Soi Rang Nam (Opoosite)

ตรงข้ามอินทราสแควร์ประตูน้ำ;Indra Square Pratunam 
(Opoosite)

บิ๊กซีราชดำริ;Big C Rajdamri

สำนักงานตำรวจแห่งชาติ;Royal Thai Police Headquarters

สยามสแควร์;Siam Square

BTS ราชเทวี(ทางออก3);Bts Ratchathewi (Exit 3)

พญาไทพลาซ่า;Phayathai Plaza

สำนักงานเขตราชเทวี;Ratchathewi District Office

กรมแพทย์ทหารบก;Army Medical Department

อนุสาวรีย์ชัยสมรภูมิ (เกาะพหลโยธิน);Victory Monument 
(Phahon Yothin)

ซอยพหลโยธิน 1,ซอยลือชา;Soi Phahonyothin 1, Lue Cha

โรงพยาบาลพญาไท 2;Phyathai 2 Hospital

BTS สนามเป้า(ทางออก1);Bts Sanampao (Exit 1)

BTS สนามเป้า(ทางออก3);Bts Sanampao (Exit 3)

ซอยพหลโยธิน 5,ซอยราชครู;Soi Phahonyothin 5, Soi 
Ratchakhru

BTS อารีย์(ทางออก3);Bts Ari (Exit 3)

กองบัญชาการตำรวจตระเวนชายแดน;Border Patrol Police 
Bureau

ตรงข้ามโรงแรมสุดาพาเลซ;Suda Palace Hotel (Opposite)

ซอยอินทามะระ 10;Soi Inthamara 10

ตลาดมิ่งขวัญ(ถนนสุทธิสารวินิจฉัยขาออก);Mingkwan Market

แยกสุทธิสาร(ถนนสุทธิสารวินิจฉัยขาออก);Suthisarn inter-
section



ซอยอินทามะระ 39;Soi Inthamara 39

Tot,ซอยอินทามะระ 32;Soi Inthamara 32

ป้อมตำรวจสุทธิสาร(ถนนประชาสุขขาเข้า);Sutthisarn Police 
box

ไปรษณีย์สุทธิสาร;Post Office Sutthisan

ซอยอินทามะระ 59;Soi Inthamara 59

ตรงข้ามซอยประชาสงเคราะห ์47;Soi Prachasongkro 47 (Op-
posite)

ตรงข้ามตลาดสดห้วยขวาง;Huai Kwang Market (Opposite)

โรงแรมเลอคองคอร์ด;Le Concorde Hotel

รร.เตรียมอุดมฯ รัชดา;Triamudomsuksapattanakarn 
Ratchada School

ศูนย์วัฒนธรรมแห่งประเทศไทย;Thailand Cultural Center

ศูนย์อีซูซุถนนเทียมร่วมมิตร;Izuzu Show Room (Thien Ruam 
Mit Road)



Direction
อู่พระราม9;Bus Depot Rama 9 — 
ศูนย์อีซูซุถนนเทียมร่วมมิตร;Izuzu Show Room (Thien Ruam 
Mit Road)

60 stops

Open route schedule

อู่พระราม9;Bus Depot Rama 9

สำนักงานใหญ่ ขสมก.;Bmta Headquarter

ตรงข้าม รร.เตรียมอุดมฯ รัชดา;Triamudomsuksapattanakarn 
Ratchada School

โรงแรมดิเอมเมอรัล;The Emerald Hotel

สถานีดับเพลิงห้วยขวาง,สาธารณสุข 52;Fire station (Huay 
Khwang)

ตลาดห้วยขวางหลังโรงเรียนสามเสนนอก;Huai Khwang Mar-
ket

ซอยประชาสงเคราะห์ 45,โค้งยาดอง;Soi Prachasongkro 45

ซอยประชาสงเคราะห์ 47,ซอยสมบูรณ์;Soi Prachasongkro 47

ตรงข้ามซอยอินทามะระ 57;Soi Inthamara 57 (Opposite)

ซอยอินทามะระ 40;Soi Inthamara 40

ป้อมตำรวจสุทธิสาร(ถนนประชาสุขขาออก);Sutthisarn Police 
box

ซอยอินทามะระ 32,ป้อมตำรวจสุทธิสาร;Soi Inthamara 32

สถานีดับเพลิงสุทธิสาร;Sutthisarn Fire department

แยกวิภาวดี(ถนนสุทธิสารวินิจฉัยขาเข้า);Sutthis-
arn-Vipawadee Intersection

ตลาดมิ่งขวัญ(ถนนสุทธิสารวินิจฉัยขาเข้า);Mingkwan Market

ตรงข้ามซอยอินทามะระ 21;Soi inthamara 21 (Opposite)

ตรงข้ามซอยอินทามะระ 7;Soi Inthamara 7

โรมแรมสุดา;Suda Hotel

สถานีตำรวจบางซื่อ;Police Station Bangsue

ซอยพหลโยธิน 8,ซอยสายลม;Sai Lom (Phahonyothin 8)

BTS อารีย์(ทางออก4);Bts Ari (Exit 4)

Route schedule
อู่พระราม9;Bus Depot Rama 9 — 
ศูนย์อีซูซุถนนเทียมร่วมมิตร;Izuzu Show Room (Thien Ruam 
Mit Road)

Monday 00:00

Tuesday 00:00

Wednesday 00:00

Thursday 00:00

Friday 00:00

Saturday 00:00

Sunday 00:00

Route info

Direction: อู่พระราม9;Bus Depot Rama 9

Stops: 60

Trip Duration: 2 hour 5 min

https://busmaps.com/en/thailand/public_transit-line-54-3577714982-1041408677


ซอยราชครู,ตรงข้ามซอยพหลโยธิน 5;Soi Ratchakhru, Pha-
honyothin 5 (Opposite)

ซอยพหลโยธิน 2,ซอยกาญจนาคม;Soi Phahonyothin 2

Btsสนามเป้า(ทางออก4);Bts Sanampao (Exit 4)

ททบ.5;Army Radio and Television (Channel 5)

ซอยลือชา,ตรงข้ามซอยพหลโยธิน 1;i Lue Cha, Phahonyothin 
1 (Opposite)

อนุสาวรีย์ชัยสมรภูม ิ(เกาะพญาไท);Victory Monument (Phaya 
Thai)

เซ็นจูรี่;Century

อาคารวรรณสรณ์;Wannasorn Building

BTS-ARL พญาไท;Bts-ARL Phaya Thai

กรมปศุสัตว์;Department of Livestock Development

BTS ราชเทวี(ทางออก2);Bts Ratchathewi (Exit 2)

สยามเซ็นเตอร์;Siam Center

วัดปทุมวนาราม;Wat Pathum Wanaram

เซ็นทรัลเวิลด์;Central World

อินทราสแควร์ประตูน้ำ;Indra Square Pratunam

ซอยรางน้ำ;Soi Rang Nam

ตรงข้ามวัดตะพาน;Wat Taphan (Opoosite)

สำนักงาน ป.ป.ส.;Office of the Narcotics Control Board

รร.พิบูลประชาสรรค์;Piboon Prachasan School

สถาบันราชานุกูล;Rajanukul Institute

แยกประชาสงเคราะห์;Pracha Songkhro Intersection

ประชาสงเคราะห์1;Pracha Songkhro 1

สำนักงานเคหะดินแดง;Dindaeng Housing Office

ตลาดดินแดง;Dindaeng Market

โรงเรียนวิชูทิศ;Wichutit School

ศูนย์บริการสาธารณสุข4;Health Center 4

โรงเรียนพร้อมพรรณ;Prompan School

ซอยประชาสงเคราะห์ 21;Soi Prachasongkro 21



ซอยประชาสงเคราะห์ 23;Soi Prachasongkro 23

วัดพรหมวงศาราม;Wat Phrom Wong Saram

ทีวีซีคอนโดมิเนียม;Tvc Condominium

ตรงข้ามโรงเรียนอำนวย;Amnuykanoksirianusorn School

หอนาฬิกาห้วยขวาง,ศูนย์รับเลี้ยงเด็กห้วยขวาง;Huay Kwang 
Clock tower

ตรงข้ามตลาดสดห้วยขวาง;Huai Kwang Market (Opposite)

โรงแรมเลอคองคอร์ด;Le Concorde Hotel

รร.เตรียมอุดมฯ รัชดา;Triamudomsuksapattanakarn 
Ratchada School

ศูนย์วัฒนธรรมแห่งประเทศไทย;Thailand Cultural Center

สยามนิรมิต;Siam Niramit

ศูนย์อีซูซุถนนเทียมร่วมมิตร;Izuzu Show Room (Thien Ruam 
Mit Road)

54 Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website to 
see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Ratchathewi

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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